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AB - Türkiye 
 

- GeniĢlemeden sorumlu AB Komiseri Stefan Füle 

Avrupa Parlamentosu (AP) üyesi G. Kıbrıslı Antigoni 

Papadopulu’nun Türkiye’de kadınlara karĢı Ģiddet 

olayları konusunda vermiĢ olduğu soru önergesini 

yanıtladı. Stefan Füle yanıtında Türkiye’nin kadın 

hakları da dâhil olmak üzere temel insan haklarına 

saygılı olması gerektiğini belirtti. Füle ayrıca 

Türkiye’nin Avrupa Konseyi üyesi ve AB adayı 

olduğunu belirterek, Avrupa Ġnsan Hakları 

SözleĢmesi kapsamında yükümlülüklerine dikkat 

çekti. Stefan Füle kadına karĢı Ģiddet olaylarının, 

töre cinayetleri ve genç yaĢta zorla evliliklerin Ekim 

2011’de AB Komisyonu tarafından yayımlanan 

Türkiye Ġlerleme Raporu’nda da ele alındığını, AB 

Komisyonu’nun bu alandaki geliĢmeleri takip ettiğini 

vurguladı. İnternet bağlantısı için 

 

- Türkiye - AB Karma Parlamentosu Komisyonu, 

28-29 Kasım'da Brüksel'de toplanacak. Avrupa 

Parlamentosu BaĢkanı Jerzy Buzek'in Ankara 

ziyaretinin hemen ardından gerçekleĢecek olan 

Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu'nun atmıĢ 

yedinci toplantısı, 28-29 Kasım günlerinde Brüksel'de 

yapılacak. AB Bakanı ve BaĢmüzakereci Egemen 

BağıĢ'ın yanı sıra Adalet Bakanı Sadullah Ergin'in de 

katılacağı toplantıda Türkiye'deki demokratikleĢme 

süreci ve insan hakları alanlarındaki geliĢmeler ile 

uzun süren tutukluluklar ve yeni anayasa gibi 

konuların gündeme gelmesi bekleniyor. EĢ 

BaĢkanlığını Afif Demirkıran (AKP) ve Helene 

Flautre'un (Fransa 7 YeĢiller grubu) yapacağı 

oturumlar sırasında bakanlar da Komisyon üyelerine 

hitap edecekler. İnternet bağlantısı için 

 

- GeniĢlemeden sorumlu AB Komiseri Stefan Füle, 

Avrupa Parlamentosu üyesi Ġspanyol Ġzaskun 

Barandica tarafından verilen Türkiye’de seçilmiĢ 

vekillerin tutukluluk hallerinin devamına iliĢkin soru 

önergesini yanıtladı. Füle 2011 Ġlerleme Raporu’nda 

da altı çizildiği gibi, Türkiye’de yargılama öncesindeki 

uzun tutukluluk süreleri ve terörle mücadele 

mevzuatının yorumlanmasına iliĢkin kaygılar 

bulunduğunu belirtti ve Türkiye'de yeni anayasa 

sürecinin kapsayıcı bir Ģekilde gerçekleĢmesi için 

konuyla ilgili yasal çerçevede acil değiĢiklikler 

yapılması gerektiğine dikkat çekti.  

 

 
 

Stefan Füle Türkiye’nin geleceğine iliĢkin çok önemli 

tartıĢma ve görüĢmelerin parlamentoda kısa bir süre 

sonra yapılacağını, demokrasi ve insan haklarının bu 

tartıĢmanın temel noktaları olması gerektiğini, AB 

Komisyonu’nun Türk hükümeti ve TBMM’nin acil 

olarak yasal çerçevede değiĢiklik yaparak, bu 

konuların üzerine gitme konusunda uzlaĢacağını 

umduğunu söyledi. Füle Komisyon’un Türkiye’nin 

AB’ye üyelik müzakerelerinin bir parçası olan siyasi 

kıstaslara uyumunu izlemeyi sürdüreceğini belirtti. 

İnternet bağlantısı için 

 

- GeniĢlemeden sorumlu AB Komiseri Stefan Füle, 

AB Bakanı ve BaĢmüzakereci Egemen BağıĢ’la 2011 

AB Komisyonu Türkiye Ġlerleme Raporu’nun 

yayımlanmasından sonra ilk kez ikili bir görüĢmede 

bir araya geldikten sonra bir açıklama yaptı. 

Açıklamada AB – Türkiye iliĢkilerine yeni bir ivme 

kazandırmak için Ġlerleme Raporu’nda da belirtildiği 

üzere olumlu bir gündem yaratılması konusunda 

mutabık kalındığı belirtildi. Bu olumlu gündemin 

amacının tam üyelik sürecinin yerini almak değil, bu 

süreci desteklemek olduğu da belirtilirken, 

GeniĢlemeden sorumlu AB Komiseri Stefan Füle 

Türkiye’nin AB için anahtar bir ülke olmaya devam 

ettiğini ve iki bölge arasındaki iliĢkiler için en etkin 

aracın üyelik süreci çerçevesi olduğunu vurguladı. 

 

Stefan Füle, AB Bakanı ve BaĢmüzakereci Egemen 

BağıĢ’la yaptığı görüĢmede bu olumlu gündemin bazı 

bileĢenlerini ele aldı. Ele alınan konular arasında iki 

bölge arasında siyasi reform konusundaki diyalog ve 

http://www.abhaber.com/ozelhaber.php?id=11869
http://www.abhaber.com/haber.php?id=37517
http://www.euractiv.com.tr/yazici-sayfasi/article/fule-turkiyede-hapisteki-milletvekilleri-icin-acil-olarak-yeni-yasal-duzenleme-yapilmali-022171
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iĢbirliğinin yoğunlaĢtırılması, müzakere baĢlıkları 

kapsamında AB müktesebatıyla uyum, vize, 

hareketlilik ve göç ile birlikte önümüzdeki günlerde 

daha ayrıntılı olarak Ġstanbul’a kendisi ve Ticaretten 

sorumlu AB Komiseri Karel De Gucht’ün yapacağı 

ziyarette ele alınacak önemli ticaret sorunları da 

bulunuyordu. Füle ve BağıĢ AB Bakanlar Konseyi ve 

Avrupa Parlamentosu’nun da siyasi desteğiyle bu 

olumlu gündemin hayata geçirilebilmesi için 

çalıĢmaların baĢlaması gerektiği konusunda da fikir 

birliğine vardılar. 

 

Komiser Stefan Füle Van’daki depremden ötürü Türk 

halkına taziyelerini iletirken, AB’nin bölgeye 

gönderdiği 6 bin kiĢiye barınak sağlayacak yaklaĢık 

1,200 geçici konutun afetten zarar görenlerin 

ihtiyaçlarınının bir kısmını karĢılamasını umduğunu 

belirtti. AB Bakanı BağıĢ ise deprem felaketi 

sonrasındaki hızlı desteği için AB Komisyonu’na 

teĢekkürlerini iletti. 

 

Anayasal reformların da masaya yatırıldığı 

görüĢmede AB Komiseri Füle Türkiye’de kapsayıcı, 

katılımcı bir sürecin iĢlemesini sağlamak için devam 

etmekte olan çabaları övdü ve bunun devamını 

temenni ettiklerini bildirdi. 

 

Füle Türkiye ile G. Kıbrıs arasında artan gerginlikle 

ilgili olarak Avrupa Birliği’nin kaygılarını Egemen 

BağıĢ’a aktardı. Füle ve BağıĢ BM Genel 

Sekreteri’nin 30-31 Ekim’de New York’ta yapılan 

toplantıda Kıbrıs Sorunu’na kalıcı ve kapsamlı bir 

çözüm konusunda kaydedildiğini belirttiği geliĢmeleri 

memnuniyetle karĢıladıklarını belirttiler. 

 

Komiser Füle son olarak yakın dönemde Türk 

aydınlarının tutuklanmaları konusunda Türkiye’de 

yürürlükte olan terörle mücadele yasaları ve bu 

yasaların yorumlanmasının AB tarafında endiĢeyle 

karĢılandığını kaydetti. Komiser Füle ayrıca AB’nin 

PKK saldırıları da dahil olmak üzere terörle 

mücadele konusunda yaptığı çalıĢmalarda 

Türkiye’nin yanında olduğunu da vurguladı. İnternet 

bağlantısı için 

- GeniĢlemeden sorumlu AB Komiseri Stefan Füle, 

Avrupa Parlamentosu üyeleri tarafından Türkiye’deki 

gazeteci tutuklamaları ve AB Büyükelçisi 

Ricciardone’nin bu konudaki açıklamaları konusunda 

verilen soru önergelerini yanıtladı. Füle soru 

önergelerine verdiği ortak yanıtta, Türkiye’nin basın 

özgürlüğü ilkesinin uygulanmasındaki sorunları 

gidermek için hukuki düzenlemeler yapması 

gerektiğini belirtti. Füle bununla birlikte AB 

Komisyonu’nun Ahmet ġık, Nedim ġener ve diğer 

gazetecilerin tutuklanmaları da dahil olmak üzere, 

polis tarafından gazetecilere iliĢkin olarak yürütülen 

süreçleri yakından ve kaygıyla takip ettiğini kaydetti. 

Füle, AB Komisyonu’nun 2011 Türkiye Ġlerleme 

Raporu’nda basın özgürlüğünün gazetecilere karĢı 

açılan davalar ve basın üzerindeki aĢırı baskı ile 

tehlike altında olduğunu belirttiğini söyledi. Füle Türk 

hukuku dâhilindeki yasal düzenlemelerin ifade 

özgürlüğünü Avrupa Ġnsan Hakları SözleĢmesi ve 

Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi içtihatları 

doğrultusunda yeterli derecede teminat altına 

almadığını da vurguladı. Füle, bir AB adayı olan 

Türkiye’de basın özgürlüğü gibi temel demokratik 

ilkelerin uygulanmasının zaruri olduğunu, ancak bu 

Ģekilde kamuoyunda çoğulcu ve özgür bir tartıĢma 

ortamı doğabileceğini de ekledi.  İnternet bağlantısı için 

 

- Türkiye AraĢtırma ve ĠĢ Dünyası KuruluĢları 

(TURBO) Brüksel Temsilciliği 22 Kasım’da 

Brüksel’de bir konferans düzenleyecek. Türkiye ve 

AB’de Kadın GiriĢimciliği baĢlığıyla düzenlenecek 

olan konferansta Avrupa ekonomisi için kadın 

giriĢimciliğini teĢvik etmenin önemi ön plana 

çıkarılacak ve bunun için yapılması gerekenler 

tartıĢılacak. Konferansta yer alacak konuĢmacılar 

arasında Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Hayati 

Yazıcı, Avrupa Parlamentosu üyesi Sandra Kalniete 

(Letonya/Hırıstiyan Demokrat), AB Komisyonu 

ĠĢletme Genel Müdürlüğü’nden Marko Curavic, 

Kuzey Almanya Ticaret ve Sanayi Odası’ndan Mary 

Papaschinopoulou, TESK BaĢkanı Bendevi 

Palandöken, TOBB BaĢkan Yardımcısı Faik Yavuz, 

KOSGEB BaĢkanı Metin ġatır ve Avrupa KOBĠ Birliği 

Onursal BaĢkanı Peter Jungen’in yanı sıra özel 

sektörden temsilciler yer alacak. 

 

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=MEMO/11/772&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=MEMO/11/772&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=MEMO/11/772&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://www.abhaber.com/ozelhaber.php?id=11725
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AB - Kıbrıs 
 

KKTC CumhurbaĢkanı DerviĢ Eroğlu Brüksel’de bir 

takım temaslarda bulundu. Eroğlu bu temaslar 

çerçevesinde GeniĢlemeden sorumlu AB Komiseri 

Stefan Füle ile de bir araya geldi. GörüĢme 

sonrasında Stefan Füle tarafından yapılan 

açıklamada Eroğlu’nun Kıbrıs Rum Kesimi Lideri 

Demetris Hıristofyas ve BirleĢmiĢ Milletler (BM) 

Genel Sekreteri Ban Ki-moon ile gerçekleĢtirdiği en 

son üçlü zirve ile ilgili görüĢlerini paylaĢtığı belirtildi. 

Stefan Füle adadaki iki topluluğun liderlerini ve BM’yi 

Kıbrıs Sorunu’na kapsamlı bir çözüm bulunması 

yolundaki çabalarından ötürü kutladı. Füle ayrıca AB 

Komisyonu’nun çözüm için görüĢmelere verdiği 

desteği yineledi.  

 

Füle, Eroğlu ile Ocak 2012’deki üçlü zirvede 

çözümün tüm iç yönlerinin de ele alınmasının 

önemine değindiğini belirtti ve K. Kıbrıs’ın kapsamlı 

çözümden en çok fayda sağlayacak taraflar arasında 

olduğunu, bu Ģekilde AB üyeliğinin tüm yönlerinden 

yararlanabileceğini de belirtti. Füle, Eroğlu’yla 

çözüme yönelik görüĢmelerin yanı sıra AB’nin K. 

Kıbrıs’a yardımlarının devamı ve de YeĢil Hat’tan 

kiĢilerin ve malların geçiĢinin düzenlemesi konularını 

da masaya yatırdıklarını belirtti. İnternet bağlantısı için 

 

- Güney Kıbrıs Rum Yönetimi Lideri Dimitris 

Hristofyas, Kıbrıs’ta iki tarafın görüĢlerinin 

birbirlerinden çok farklı olduğunu, bu yüzden de 

Kıbrıs sorununun çözümünün yakın olmadığını iddia 

etti. Rum Haber Ajansı KĠPE’nin haberine göre, bir 

anıt açılıĢı sırasında Rum Hükümet Sözcüsü 

Stefanos Stefanu tarafından okunan açıklamasında 

Hristofyas, müzakere sürecinin zorluklar ve 

engellerde dolu olduğunu ileri sürdü ve Türkiye’yi 

uzlaĢmaz olmakla suçladı. Basın açıklamasında 

New York’taki üçlü zirveye değinen Hristofyas, 

müzakere edilen yönetim, mülkiyet, toprak ve 

vatandaĢlık baĢlıklarında sağlanan ilerlemenin “yok 

denecek kadar kısıtlı” olduğunu savundu. Hristofyas, 

ilerleme kaydedilen konuların, New York’ta değil 

Kıbrıs’ta müzakeresi yapılan ekonomi, iç güvenlik ve 

AB konuları olduğunu kaydetti. New York zirvesinde 

hakemlik ve takvimlerin konuĢulmadığını ifade eden 

Hristofas, iki tarafı ayıran farklılıkların çok büyük 

olması nedeniyle çözüme yakın olmadıklarını tespit 

ettiklerini iddi etti. İnternet bağlantısı için 

 

- Kuzey Kıbrıs CumhurbaĢkanı DerviĢ Eroğlu, "ateĢ 

çemberi" olarak nitelendirdiği Doğu Akdeniz'deki 

geliĢmeler ve Kıbrıs Rum tarafının tavrı nedeniyle 

Kıbrıs'ta bir anlaĢmanın daha da zorunlu hale 

geldiğini söyledi. Eroğlu, CumhurbaĢkanlığı’ndaki 

bayram görüĢmeleri öncesinde basına yaptığı 

açıklamada, Kıbrıs müzakerelerinde artık sona doğru 

gelindiğini ifade ederek, son geliĢmeler ve Rum 

tarafının tavrı nedeniyle Kıbrıs'ta bir anlaĢmaya 

varılmasının daha da zorunlu hale geldiğini kaydetti.  

 

Rum tarafının son günlerde "toprak olmadan 

mülkiyet görüĢülmez" söyleminde bulunduğunu ifade 

eden Eroğlu, kendisinin, 7 Temmuz'daki Cenevre 

görüĢmesinde, harita ve rakamlar konusunun 

müzakerelerin son safhasında ele alınacağını 

BirleĢmiĢ Milletler raporuna geçirmiĢ olduğunu ve 

böylece dünyaya ilan ettiğini belirtti. Eroğlu, toprak 

konusunun 4'lü veya 5'li zirve tarihinin 

belirlenmesinin ardından ele alınmaya baĢlanacağını 

yineledi. Kıbrıs Türk tarafının iyi niyetli olarak bir 

anlaĢmaya varmak için çaba sarf ettiğini, 

müzakerelerde yeni öneriler sunarak tıkanıklığın 

önünü açmaya çalıĢtığını ifade eden Eroğlu, Rum 

tarafının da aynı çaba içerisine girmesi halinde 

sorunun çözümlenebileceğini kaydetti. İnternet 

bağlantısı için 

 
- Avrupa Parlamentosu (AP) üyesi Takis 

Hajigeorgiou (G. Kıbrıs – Avrupa BirleĢik Sol Grubu) 

AP BaĢkanı Jerzy Buzek’e Türkiye’ye 24 Kasım 

tarihinde yapacağı ziyaret öncesinde bir mektup 

göndererek, Buzek’i BM arabuluculuğunda New 

York’ta iki taraf liderleri arasında gerçekleĢtirilen üçlü 

zirve ile ilgili bilgilendirdi. Hajigeorgiou ayrıca AB 

Komisyonu’nun Ekim ayında yayımladığı 2011 

Türkiye Ġlerleme Raporu’na atıfta bulunarak, 

Türkiye’nin adadan askerlerini çekmesi, MaraĢ’ın 

geri verilmesi ve Kıbrıs Sorunu müzakerelerine 

olumlu katkıda bulunulması için AB’nin Türkiye’ye 

daha fazla baskı uygulamasını talep etti. İnternet 

bağlantısı için 

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=MEMO/11/814&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://www.abhaber.com/haber.php?id=37173
http://www.abhaber.com/haber.php?id=37181
http://www.abhaber.com/haber.php?id=37181
http://www.abhaber.com/haber.php?id=37181
http://www.abhaber.com/ozelhaber.php?id=11814
http://www.abhaber.com/ozelhaber.php?id=11814
http://www.abhaber.com/ozelhaber.php?id=11814
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AB - Çin 
 

- Çin Ticaret Bakanı Chen Deming 2012’den itibaren 

Çin’in AB ülkelerinin bonolarından çok fabrika ve 

demiryolları gibi varlıkları satın almakla ilgileneceğini 

belirtti. Önümüzdeki yıl AB ve Çin arasındaki ticaret 

ve yatırımı artırmak amacıyla Avrupa’ya bir heyet 

göndereceklerini söyleyen Chen Deming, bazı 

Avrupa ülkelerinin borç krizi yaĢadıklarını ve bazı 

varlıklarını paraya çevirmek isteyebileceklerini, bu 

noktada kendilerinin süreci yakından takip ettiklerini 

ve hızlandırmaya yönelik giriĢimler içinde 

bulunacaklarını belirtti. Çin’in deniz aĢırı ticari 

ilgisinin daha çok altyapı projelerine dönük olduğunu 

hatırlatan Deming, Ġngiltere ekonomisinin dünyadaki 

en açık ekonomilerden biri olduğunu, Çin’in 

Ġngiltere’de kuzey-güney demiryolu hattındaki bir 

proje ile ilgilendiğini söyledi.  

 

Geçtiğimiz sene Çinli liman iĢletmeci Ģirket Cosco 

Yunanistan’daki iki konteynerlik bir liman için 35 yıllık 

kiralama sözleĢmesi imzalamıĢtı. Öte yandan 

Ġzlanda’da Çinli iĢadamı Huang Nubo’ya 

gerçekleĢtirilecek olan çiftlik satıĢı ulusal güvenlik 

gerekçe gösterilerek bloke edilmiĢti. Nubo çiftliği 

satın aldıktan sonra yıkarak yerine otel ve golf kursu 

için tesisler inĢa edeceğini açıklamıĢtı. AB Çin’in 

halihazırda zayıf durumda bulunan AB bonolarından 

almasını teĢvik etmeye çalıĢıyor. Çinli analistler ise 

fiyatların daha da aĢağı düĢeceğini ve o ana kadar 

ilgilenmeyebileceklerini belirtiyor. İnternet bağlantısı 

için 

 

AB – Mısır 
 

- AB Komisyonu Mısır için fakirlikten etkilenen 

kiĢilerin yaĢam koĢullarını iyileĢtirmek ve kırsal 

alanlarda yeni iĢ olanakları yaratılması için tarım 

alanında faaliyet gösteren küçük ve orta ölçekli 

iĢletmelerin (KOBĠ) desteklenmesi için bir program 

baĢlatılmasını kabul etti. 22 milyon €’luk fon 

sağlanacak program ile çiftçilerin mali kaynağa 

eriĢimi iyileĢtirilirken, süt ürünleri ve su ürünleri gibi 

sektörlerde çiftçilerin yaĢam koĢullarını iyileĢtirmek 

için verimliliğin artırmasına yönelik projeler 

gerçekleĢtirilecek. AB mali desteği ayrıca çifçilerin iĢ 

planlama yetilerini artırmak ve yerel bankaların tarım 

alanında faaliyet gösteren KOBĠ’lerin itiyaçlarını daha 

iyi anlamalarını sağlamak amacıyla kapasite artırımı 

ve eğitim için de kullanılacak. İnternet bağlantısı için 

 

AB – Cezayir 
 

- AB Komisyonu Cezayir için yıllık ek eylem 

programını kabul etti. Program kapsamında özellikle 

gençlerin iĢgücü piyasasına kazandırılmasına 

odaklanacak 23,5 milyon € bütçeli bir gençlik 

destekleme programı da yer alıyor. Cezayir’de 

nüfusun yaklaĢık %75’i 35 yaĢın altında bulunuyor. 

AB programı Cezayir Gençlik ve Spor Bakanlığı’nı 

destekleyerek, bakanlığın ulusal ve yerel düzeydeki 

idari kapasitesini güçlendirecek ve bilgi paylaĢımı, 

eğitim ve proje fonları olarak da gençlik örgütlerine 

destek sağlayacak. Fon ayrıca ulusal kurumların özel 

sektör, sosyal ortaklar ve sivil toplum ile birlikte 

gençlerin topluma kazandırılması için gerekli 

araçların geliĢtirilmesi ve eĢgüdümün sağlanması 

için kullanılacak. Bu program AB’nin Kuzey 

Afrika’daki siyasi reform hareketlerine cevaben 

hayata geçirdiği programlar kapsamında yer alıyor. 

AB 2011 yılında Cezayir için Avrupa KomĢuluk ve 

Ortaklık Aracı’ndan toplam 58 milyon € ayırmıĢ 

bulunuyor. İnternet bağlantısı için 

 

AB - Hindistan 
 

- AB Komisyonu Ticaret Genel Müdürlüğü basın 

sözcüsü John Clancy AB ve Hindistan arasında 

devam eden serbest ticaret anlaĢması 

müzakereleriyle ilgili bir basın açıklaması yaptı. 

AnlaĢmanın her iki taraf için de önemli olduğunu 

vurgulayan Clancy, halihazırda çözümlenememiĢ 

bazı önemli konular bulunduğunu ancak bunların 

tamamlanması ile oluĢacak bir anlaĢmanın 

getirilerinin büyük olacağını belirtti. AB ve 

Hindistan’ın her iki taraf açısından kabul edilebilir 

çözümler bulmak üzere tam hızla çalıĢtığını belirten 

Clancy, müzakerelerin önümüzdeki aylarda da 

devam edeceğini ve bu noktada da 10 ġubat’ta 

gerçekleĢecek olan AB-Hindistan zirvesinin önemli 

olduğunu söyledi.  

 

http://euobserver.com/19/114416
http://euobserver.com/19/114416
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/11/1319&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/11/1320&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
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AB ile Hindistan arasındaki serbest ticaret 

anlaĢmaları müzakerelerine Haziran 2007’de 

baĢlandı. Halihazırda gümrük tarifeleri, hizmetler ve 

kamu mal alımları gibi konularda her iki tarafın da 

kabul edebileceği çözümler üretilmeye çalıĢılıyor. Bu 

noktada aradaki görüĢmelerin ġubat 2012’ye kadar 

yoğun bir Ģekilde gerçekleĢmesi öngörülüyor. İnternet 

bağlantısı için 

 

GeniĢleme Politikası 
 
- Dijital Gündem’den sorumlu AB Komisyonu BaĢkan 

Yardımcısı Neelie Kroes ve GeniĢlemeden sorumlu 

AB Komiseri Stefan Füle, Avrupa Parlamentosu 

BaĢkanı Jerzy Buzek Strasburg’da gerçekleĢtirdikleri 

ortak istiĢare toplantısında geniĢleme ülkelerindeki 

basın özgürlüğü ve ifade özgürlüğü konusunu ele 

aldılar. Bu toplantı Mayıs 2011’de AB Komisyonu 

tarafından aday ve aday olabilecek ülkelerden gelen 

temsilcilerin katılımıyla düzenlenen “Sesini Yükselt!” 

(Speak Up!) konferansının devamındaki süreç 

kapsamında gerçekleĢtirildi. Basın özgürlüğü ve 

çoğulcu medyanın demokrasinin önemli 

güvencelerinden olduğunu vurgulayan AP BaĢkanı 

Buzek, aday ve potansiyel aday olabilecek ülkelerin 

de aynı AB üye ülkelerinde olduğu gibi bu değerleri 

korumaları gerektiğini vurguladı. Buzek bu konuyu 

Hırvatistan, Sırbistan ve Bosna-Hersek’e yakın 

zamanda gerçekleĢtirdiği ziyaretlerde dile getirdiğini 

ve Türkiye’ye önümüzdeki günlerde yapacağı gezide 

de yineleyeceğini belirtti. 

 

AB Komisyonu BaĢkan Yardımcısı Neelie Kroes ise 

AB Komisyonu’nun basın özgürlüğü ve çoğulculuğu 

savunmak için sistematik bir Ģekilde çalıĢtığını ve bu 

değerlerin sadece AB sınırları içerisinde değil aynı 

zamanda ortak ülkelerde de korunması gerektiğini 

belirtti. AB Komisyonu 2011 yılında tüm üye 

ülkelerde AB kurallarının uygulanması için çaba sarf 

etmenin yanı sıra, Avrupa’da basın özgürlüğü ve 

çoğulculuğun daha etkin bir Ģekilde teĢvik edilmesi 

için Letonya Eski CumhurbaĢkanı Prof. Dr. Vaira 

Vike-Freiberga baĢkanlığında bir Üst Düzey Komite 

oluĢturmuĢtur. AB Komisyonu 23 no’lu Adalet, 

Özgürlük ve Güvenlik baĢlığının üyelik 

müzakerelerinin erken bir safhasında açılmasının ve 

bu Ģekilde özgür bir basın için gereken adımların 

atılması için yeterli zaman sağlanması gerektiği 

gerektiği görüĢünü savunuyor. İnternet bağlantısı için 

 

AB Kurumları 
 

- AB Komisyonu 2012 yılı için “Avrupa’nın yeniden 

canlanmasını sağlamak” baĢlıklı yeni ÇalıĢma 

Programı’nı kabul etti. Yeni ÇalıĢma Programı AB 

Komisyonu’nun ekonomik krizle mücadele için 

yürürlükte olan mevcut tedbirlere ek olarak 

önümüzdeki yıl içerisinde nasıl bir katkıda 

bulunacağının yol haritasını çiziyor. Bu program, AB 

Komisyonu BaĢkanı Barroso tarafından “Birliğin 

Durumu” konuĢmasında belirlenen siyasi önceliklerin 

yola çıkarak, bu öncelikleri 2012 yılı için somut 

eylemlere dönüĢtürüyor. Bu kapsamda ekonomik 

tedbirler, Tek Pazar alanı ve ekonomik reform ve 

yeniden canlanmayı destekleyecek harcama 

programları konusunda bir takım çalıĢmalar 

gerçekleĢtirilecek. Önümüzdeki yıl için ana öncelikler 

Ģunlar: 

 

 İstikrar ve sorumluluk temelli bir Avrupa 

oluşturulması: 2012’de yatırımcının korunması 

odaklı mali sektör reformunun tamamlanması 

programın önemli amaçları arasında yer alıyor. 

AB Komisyonu ayrıca vergi vergi cennetleri ve 

KDV yolsuzluğu gibi konularda kamu getirilerini 

korumaya yönelik bir takım önemler alacak. 

 

 Büyüme ve dayanışma temelli bir Birlik inşa 

edilmesi: Tek Pazar’ın 20. Yıldönümüne 

yaklaĢılırken dijital tek pazarın daha iyi iĢlemesi 

ve tüketiciler ile iĢletmecilere internet üzerinde 

ticari iĢlem yapabilmek için daha fazla güven 

verilmesi konularına özel olarak önem verilecek. 

Bu bağlamda ele alınacak diğer konular ise 

güçlü istihdam yaratan büyüme sağlanması ve 

uzun vade için gereksinim duyulan sürdürülebilir 

ekonominin Ģekillendirilmesi olacak.  Bu 

bağlamda emekli maaĢları, motorlu araçların 

salınımları ve su kaynakları konularında 

düzenlemeler yapılması da gündeme alınacak. 

 

http://trade.ec.europa.eu/doclib/press/index.cfm?id=755
http://trade.ec.europa.eu/doclib/press/index.cfm?id=755
http://trade.ec.europa.eu/doclib/press/index.cfm?id=755
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=MEMO/11/790&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
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 AB’ye dünya genelinde daha etkin bir söz hakkı 

kazandırılması: AB’nin uluslararası alanda 

çıkarları ve değerlerinin korunması ve teĢvik 

edilmesi için bir dizi ticaret anlaĢmalarının yanı 

sıra Akdeniz’in güneyinde barıĢçıl ve refaha 

dayalı bir kalkınma sağlanması AB 

Komisyonu’nun gündemindeki konular arasında 

yer alıyor. İnternet bağlantısı için 

 

G 20 Zirvesi 

 
- G 20 Zirvesi G20 liderlerinin katılımıyla 3-4 

Kasım’da Fransa’nın Cannes Ģehrin’de 

gerçekleĢtirildi. Zirve sonrasında yaptığı açıklamada 

AB Konseyi BaĢkanı Herman Van Rompuy zirvede 

alınan kararların AB ve Euro Alanı düzeyinde 

uygulanması yönündeki taahhüdünü açıkladı.  

 

G 20 zirvesinde ağırlığı Euro Alanı krizi oluĢturdu; 

zirve sonrasında Uluslararası Para Fonu’nun (IMF) 

kaynağının güçlendirilmesi konusunda uzlaĢıya 

varıldı. Ancak bunun ne Ģekilde olacağına dair belirli 

bir yol haritası çizilmedi. Konu ġubat ayında bir araya 

gelecek olan G20 maliye bakanları toplantısına 

bırakıldı. Zirvede Yunanistan BaĢbakanı 

Papandreou’nun yaptığı IMF paketinin halkoyuna 

sunulacağı açıklaması diğer liderlerce olumsuz 

karĢılanırken AB Komisyonu BaĢkanı Barroso 

belirsizliğin mevcut zor durumun iyileĢtirilmesi 

çabalarına yardım etmeyeceğini belirtti.  

 

Zirvenin sonuç bildirgesinde son zirve toplantısından 

bu yana küresel ekonomik toparlanmanın zayıfladığı, 

özellikle bu durumun geliĢmiĢ ülkeler için geçerli 

olduğu, iĢsizliğin kabul edilemez oranlara yükseldiği, 

özellikle Avrupa’daki kamu borçları nedeniyle mali 

piyasalarda gerginliğin devam ettiği, geliĢmekte olan 

ülkelerden de ekonomik kırılganlık iĢaretlerinin 

gelmeye baĢladığı belirtildi.  

 

Vergi cennetleriyle ilgili konuda özellikle kararlı bir 

tutum izleyen Fransa ise 2009’da çok sayıda vergi 

cenneti bulunurken mevcut durumda bunların 

sayısının 11’e düĢmüĢ olmasının olumlu bir geliĢme 

olduğunu belirtti ve vergi cennetlerinin tamamen 

ortadan kalkması için kararlı bir tutum izleyeceğini 

açıkladı. Ġsviçre ve Lichtenstein’ın banka bilgilerinin 

gizliliği konusundaki tutumlarını sona erdirmesi 

gerektiğini vurguladı. İnternet bağlantısı için 

 

Uluslararası ĠĢbirliği 
 

- AB Komisyonu ve Uluslararası Göç Örgütü (IOM) 

arasında göç ve hareketlilik alanlarında iĢbirliğinin 

güçlendirilmesi konusunda mutabakata varıldı. Bu 

kapsama Ġç ĠĢlerinden sorumlu AB Komiseri Cecilia 

Malmström ve Kalkınmadan sorumlu AB Komiseri 

Andris Piebalgs, Uluslararası Göç Örgütü Genel 

Direktörü William L. Swing ile bir Çerçeve AnlaĢması 

imzaladı. AnlaĢma iki kurum arasında daha 

kolaylaĢtırılmıĢ ve verimli iĢbirliği yöntemleri 

benimsenerek, AB ve IOM arasında sözleĢme 

müzakereleri prosedürlerinin yalınlaĢtırılması 

amaçlanıyor. Çerçeve AnlaĢma AB tarafından 

tamamen ya da kısmen finanse edilen ve IOM 

tarafından uygulanan herhangi bir görev, program ve 

projeyi kapsıyor. AB ve AB üye ülkeleri IOM 

bütçesine önemli oranda katkı sağlıyor. Bu 

kapsamda, IOM ve AB arasındaki iliĢkinin 

yalınlaĢtırılarak daha verimli kılınması her iki taraf 

açısından da büyük önem taĢıyor. İnternet bağlantısı 

için 

 

DıĢ Ticaret 
 
- AB Komisyonu Avrupalı Ģirketlerin küresel 

düzeydeki haksız rekabet karĢısında nasıl 

desteklenebileceği konusunda bir inceleme 

baĢlatacağını duyurdu. Avrupa Birliği’nin “Ticaret 

Savunma Mekanizmalari” olarak adlandırdığı bu 

sistem ile mallara uygulanan olağan dıĢı fiyat 

indirimlerinin kendi pazarlarına etki etmeyecek hale 

getirmeyi ve aynı zamanda haksız yardımlar 

karĢısında ticarette eĢitlik ve sağlıklı rekabet ortamı 

kurmayı hedeflemektedir. Bu konu hakkında yapılan 

son araĢtırmanın tarihi 1995’e dayandığı için 

Komisyon verimlilik ve yeterlilik konusunda yeniden 

bir inceleme yapılmasının gerekliliğini savunmakta 

ve tüm üretici, ithalat ve ihracatçı, üye ülkeler, 

Avrupa Parlementosu’nu ve diğer ilgili grupları da 

içine alan geniĢ kapsamlı araĢtırma baĢlatmaktadır.  

 

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/11/1344&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://www.g20-g8.com/g8-g20/g20/english/for-the-press/news-releases/cannes-summit-final-declaration.1557.html
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/11/1313&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/11/1313&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/11/1313&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
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AB Komisyonu giderek artan küresel rekabet 

karĢısında Avrupalı Ģirketlerin en son teknolojiden 

yararlanmasını önermektedir. Ticaretten sorumlu AB 

Komiseri Karel de Gucht ise dengeli, saydam bir 

ticaret savunma mekanizması oluĢturmak üzere 

baĢka hangi noktaların ele alınması gerektiğini tespit 

için kapsamlı incelenmenin önemini vurgulamaktadır.  

 

Yapılacak iyileĢtirme önerilerinin, değerlendirme ve 

müzakere süreçleri de dikkate alınarak 2012 

sonbahar aylarından itibaren bir yıl içerisinde 

sunulması amaçlanmaktadır. AB Komisyonu bu 

kapsamda küresel ticaret gündemindeki önemli 

geliĢmelerin, özellikle Doha Kalkınma Gündemi’ndeki 

olası ilerlemelerin bu kapsamda dikkate alınması 

gerektiğini vurgulamaktadır.  

 

AB’nin haksız rekabet ve ithal ürünlerin beklenmedik 

bir Ģekilde artması karĢısında, Dünya Ticaret Örgütü 

kurallarına uygun üç adet ticari çözüm aracı 

bulunmaktadır: anti-damping, anti-sübvansiyon ve 

ticaret koruma araçları. Örneğin AB sektörlerinden 

birinde ithal ürünlerden birinin ihracatçı ülkede devlet 

desteği gördüğü ya da ürünün piyasa değerinin 

altında satıldığı ve bunun sonucunda daAvrupa’daki 

ilgili sektörün zarar gördüğü kanısı oluĢması halinde 

iĢlem baĢlatılması için AB Komisyonu’na resmi 

yollardan Ģikayet iletilebilir. Komisyon’un bu 

Ģikayetleri inceleme ve sonrasında gerekli gördüğü 

önlemleri uygulama sorumluluğu bulunmaktadır.  

İnternet bağlantısı için 

 

- AB Komisyonu tarafından Paris merkezli düĢünce 

kuruluĢu CEPII’ye hazırlatılan çalıĢma Dünya Ticaret 

Örgütü çatısı altında müzakere edilen Doha 

Kalkınma Gündemi’nin taraflar arası mutabakatla 

sonuçlanması halinde küresel ticaretin yılda 359 

milyar € artacağını ortaya koyuyor. Bu artıĢın sanayi 

ürünleri, tarım ve hizmetlerdeki serbestleĢtirme ve 

ticaretteki aĢırı bürokrasinin ortadan kalkması 

sonucu ortaya çıkması bekleniyor. 

 

ÇalıĢmada müzakerelerin sanayi ürünlerinde 

(kimyasallar, makineler, elektronikler, vb) sektörel 

düzeyde bir anlaĢmayla sonuçlanması halinde 

küresel ihracatın 146 milyar € daha artacağı ve 

böylece küresel ticarette toplam 505 milyar €’luk artıĢ 

sağlanacağı ortaya konuluyor.  

 

AraĢtırmada yer alan bazı önemli bulgular 

aĢağıdadır: 

 Doha Kalkınma Gündemi’nin baĢarılı bir Ģekilde 

sonuçlanması Avrupa’daki iĢçilerin ücretlerini 

olumsuz anlamda etkilemeyecektir; hatta 

kalifiye ya da kalifiye olmayan iĢgücü ücretleri 

%0,3 oranında artıĢ gösterebilecektir. 

 Genel algılamaların aksine, olası bir anlaĢma 

Afrika’nın AĢağı Sahra bölgesi gibi bazı bölgeler 

açısından gümrük vergilerinde artıĢa yol 

açabilecektir. Bu bölgelerde aĢırı bürokrasinin 

ortadan kaldırılması sayesinde tarifelerin aynı 

kalması halinde ticaret artıĢ göstereceği için 

gümrük gelirlerinde de artıĢ gözlenecektir. 

 Halihazırda görüĢülmekte olan öneriler tüm 

bölgeler açısından ekonomik kazançlar göz 

önüne alındığında dengelidir. Kalkınmakta olan 

ülkeler ve geliĢmiĢ ülkeler benzer Ģekillerde 

kazanıma sahip olacaktır. Bu da küresel 

düzeyde %0,2’lik ek bir ekonomik büyüme ve 

yıllık 30 milyar USD’lik gayrı safi yurtiçi hasıla 

artıĢı demektir. 

 AĢırı bürokrasinin ortadan kaldırılması, gümrük 

süreçlerinin hızlandırılması ve ticaretin 

kolaylaĢtırılması gibi kazanımlar Doha Kalkınma 

anlaĢmasının baĢarılı sonuçlandığını ortaya 

koyacaktır. İnternet bağlantısı için 

 

- Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ) Pasifik 

Okyanusu’ndaki 14 ada devletten biri olan 

Vanuatu’nun DTÖ’ye üye olduğunu duyurdu. AB 

Komisyonu da DTÖ üye sayısını 154’e çıkaran bu 

geliĢmenin olumlu olduğunu, BirleĢmiĢ Milletler 

kıstaslarına göre en az geliĢmiĢ ülkeler arasında yer 

alan Vanuatu’nun DTÖ’ye üyeliğinin bu ülkenin 

ekonomik reform ve istikrar çabalarına olumlu bir yön 

vereceğini ifade eden bir açıklama gerçekleĢtirdi.  

 

Genel Konsey kararı sonrasında Vanuatu’nun katılım 

paketini uygulamaya koymak için altı aylık bir süresi 

bulunuyor. Üyeliğin onay tarihini takip eden otuz gün 

sonrasında Vanuatu’nun üyeliği gerçekleĢmiĢ olacak. 

Vanuatu DTÖ üyeliği için 1995’te baĢvurmuĢtu. 

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/11/1234&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://trade.ec.europa.eu/doclib/docs/2011/october/tradoc_148337.pdf
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Üyelik hazırlıkları aĢamasında Vanuatu fikri mülkiyet 

hakları ve ticaret bilgilerinin yayımlanması da dahil 

olmak üzere birçok alanda kapsamlı reformlar 

gerçekleĢtirdi. Vanuatu’nun en önemli ticaret 

ortakları arasında Güney Kore, Tayland, Japonya, 

Avustralya ve Singapur yer alıyor. İnternet bağlantısı 

için 

 

- Rusya’nın DTÖ üyeliği için gerekli koĢullardan 

Gürcistan ile aradaki sorunların çözüme 

kavuĢturulması konusunda kaydedilen geliĢme AB 

tarafından memnuniyetle karĢılandı. Konuyla ilgili bir 

açıklama yapan AB Komisyonu BaĢkanı Jose 

Manuel Barroso Rusya’nın AB’nin önemli bir ticaret 

ortağı, AB ihracatçıları için de büyük bir Pazar 

olduğunu ve DTÖ üyeliği için ortaya koyulan 

aĢamalardan birini daha geçmiĢ olmasının olumlu bir 

geliĢme olduğunu kaydetti. Rusya’nın DTÖ üyeliğinin 

mevcut ticaret rejiminde büyük bir değiĢikliğe yol 

açacağını belirtti. Barroso Gürcistan ve Rusya 

arasında varılan anlaĢma dolayısıyla her iki ülkeyi, 

arabuluculuk faaliyetleri sebebiyle de Ġsviçre’yi tebrik 

etti. Barroso Rusya’nın DTÖ’ye üyeliği sayesinde AB 

ve Rusya ekonomilerinin birbirine daha da 

yaklaĢacağını, bunun her iki tarafın da yararına 

olduğunu vurguladı. Ayrıca Gürcistan ile siyasi 

ortaklık ve ekonomik bütünleĢme konularında 

çalıĢmaların devam edeceğini, bunların sonucunda 

da, Kapsamlı bir Serbest Ticaret Bölge’nin 

oluĢturulmasının hedeflendiğini belirtti.  

 

Rusya’nın DTÖ üyelik kararının 15-17 Aralık’ta 

Cenevre’de gerçekleĢecek olan DTÖ Bakanlar 

Konseyi’de alınması bekleniyor. İnternet bağlantısı için 

 

GiriĢimcilik 
 

- AB Komisyonu kadın giriĢimciliğinin deneyim ve 

bilgi paylaĢımı aracılığıyla artırılması için Avrupa 

genelinde yeni bir kılavuzluk ağı oluĢturuyor. 

Avrupa’da kadınlar kendi iĢinin sahibi olan kiĢilerin 

sadece %34,4’ünü oluĢturuyor. Bu oranın artırılması 

için baĢarılı iĢkadınlarının iki ile dört yıl öncesinde 

yeni bir iĢ kuran kadınlara iĢlerini nasıl devam 

ettirebilecekleri ve büyütebilecekleri konusunda 

destek ve kılavuzluk vermeleri sağlanacak. Bu 

kılavuzluk ağı 17 Avrupa ülkesini kapsayacak ve 17 

kılavuz iĢkadını programa katılacak. GiriĢimciliğin 

özellikle ekonomik kriz sonrası iĢini kaybeden birçok 

kadının kendi iĢini kurması ve istihdamını yaratması 

için bir olanak sağlayacağı düĢünülüyor. İnternet 

bağlantısı için 

 

Otomotiv Sanayi 
 

- AB, ABD ve Japonya elektrikli otomobiller ile ilgili 

bir anlaĢmaya vardılar. Ġsviçre’nin Cenevre Ģehrinde 

varılan anlaĢmaya göre taraflar elektrikli otomobil 

üretimiyle ilgili yasal çerçeve konusunda yakın 

iĢbirliği içinde olacak. Bu sayede otomobil üreticileri 

önemli ölçüde maliyet tasarrufu gerçekleĢtirebilecek.  

Elektrikli ulaĢım araçlarının büyük ölçüde AB ülkeleri, 

ABD ve Japonya’da üretildiği göz önüne alındığında 

temel kurallarda ve standartlarda varılacak uzlaĢının 

maliyetler açısınıdan önemi ortaya çıkıyor. Tarafların 

ortak bir yaklaĢım içinde olması elektrikli araçlar için 

pazar fırsatlarını da büyük ölçüde artırıyor. İnternet 

bağlantısı için 

 

Havayolu UlaĢımı 
 

- “Avrupa Ġçin Tek Gökyüzü” Programı 

kapsamındaki uygulamalarda alınan mesafe bir 

rapor çerçevesinde değerlendirildi. Raporda Avrupa 

hava trafiği yönetiminin 2030 yılına kadar tek bir 

sistem altında toplanması öneriliyor. Bunun 

yapılmaması durumunda seneler içinde artan hava 

trafiğini kontrol etmekte güçlük çekileceği ve bunun 

sonuncunda da çeĢitli risklerin iyi yönetilemeyeceği 

vurgulanıyor. 2030 yılında halihazırda mevcut hava 

trafiğinin iki katına çıkacağı tahmin ediliyor. Avrupa 

Ġçin Tek Gökyüzü giriĢiminde 2012 yılında 

tamamlanması gereken dört önemli konu bulunuyor. 

 

 Performans planı oluĢturulması ve hava trafiği 

yönetiminde önemli aĢamaları kaydetmek üzere 

hedefler belirlemek. 

 Dokuz fonksiyonel hava alanı bloğunun 2012 

sonunda iĢler hale gelmesi 

 Havayolu trafiği yönetiminden sorumlu olarak 

görevlendirilen Eurocontrol’ün iĢlerliği 

http://trade.ec.europa.eu/doclib/press/index.cfm?id=746
http://trade.ec.europa.eu/doclib/press/index.cfm?id=746
http://trade.ec.europa.eu/doclib/press/index.cfm?id=746
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=MEMO/11/759&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/11/1350&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/11/1350&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/11/1350&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/11/1362&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/11/1362&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/11/1362&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
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 Avrupa Ġçin Tek Gökyüzü giriĢiminin teknolojik 

tarafından sorumlu SESAR’ın 2014’te iĢlerlik 

aĢamasına geçiĢinin sağlanması. 

Avrupa havalimanları günümüzde dolgunluk 

noktasına gelmiĢ bulunuyor. Avrupa hava trafiği 

yönetimini çağdaĢlaĢtırmak için kapsamlı yatırımlar 

yapılmaması halinde yakında havalimanlarında akıĢ 

sağlanması mümkün olamayabilecek. Hâlihazırda 

Avrupa’da mevcut 440 havalimanından yılda 1,4 

milyar yolcu geçiyor, Avrupa gökyüzünde her gün 

yaklaĢık 26 bin uçuĢ gerçekleĢiyor. Bu rakam yılda 

10 milyon uçuĢa çıkıyor ve her yıl yaklaĢık %5 artıĢ 

gösteriyor. Bu noktadan hareketle 2030 yılına 

gelindiğinde eriĢilecek olan uçuĢ ve yolcu sayısı 

düĢünüldüğünde Ģimdiden bazı önlemler alınması 

gereği ortaya çıkıyor. Hâlihazırda havalimanlarında 

1950’lerden kalma teknolojiler kullanılıyor. Ġleriki 

yıllarda oluĢacak karmaĢayı önlemek için hava trafiği 

yönetiminin tüm Avrupa’da aynı anlayıĢ ve yöntemle 

gerçekleĢtirilmesi ve eĢgüdümün sağlanması 

gerekiyor. Bu sayede yönetim giderlerinin de %50 

azaltılması hedefleniyor. İnternet bağlantısı için  

 

Devlet Yardımları 
 

- AB Komisyonu Portekiz’in kısa dönemli ihracat 

kredisi uygulamasında devlet tarafından verilen 

teminatların devlet yardımı kurallarına aykırı 

olduğunu tespit etti. Bazı Ģirketlere sağlanan 

yardımların piyasa fiyatlarından oldukça aĢağıda 

olduğu tespitinde bulunan Komisyon, bu durumun 

AB’nin rekabet kurallarına aykırı olduğunu ve 

Portekiz ve AB iç piyasasındaki ihracatçılar arasında 

adil rekabeti ihlal ettiğini belirledi. Bu durumda 

Portekiz’in uygulama çerçevesinde kullandırdığı 

kaynağı geri almak üzere 2009 baĢlangıcından 2010 

sonuna kadar olan dönemde uygulanan sigorta prim 

seviyesi ile piyasa fiyatları arasındaki farkı talep 

etmesi gerekecek. İnternet bağlantısı için 

 

- Çek Cumhuriyeti’nin AB devlet yardımı kuralları 

kapsamında hava kirliliğinin yoğun olduğu Moravia-

Silesia bölgesinde kirliliğin azaltılması projesine 6 

milyar CZK tutarındaki (yaklaĢık 250 milyon €) 

projenin finansmanına onay verdi. Devlet yardımı 

Ģeklindeki proje finansmanından faydalanacak olan 

Ģirketler rekabetçi bir ihale çerçevesinde 

belirlenecek. İnternet bağlantısı için 

 
- AB Komisyonu, bazı üye ülkelerin verdiği devlet 

yardımlarını inceleyerek, onay verdi. Komisyon 

tarafından onay verilen devlet yardımları Ģunlar: 

 

 Ġsveç’in Seasbased Industry AB Ģirketine toplam 

maliyeti 37,5 milyon € olan yeni bir dalga enerjisi 

üretim uygulama tesisi için hibe etmeyi planladığı 

yaklaĢık 15 milyon €’lık mali yardım, 

 Letonya’nın ülkede çok yüksek hızda geniĢ bant 

ağlarının hayata geçirilmesi için geliĢtirdiği 

yaklaĢık 101,71 milyon €’luk destek programı, 

 Macaristan’ın ülkedeki mevcut spor altyapısını 

yenileme ve iyileĢtirmek için önerdiği yıllık 60 

milyon € tutarındaki kamu finansman yardımı.  

 

Öte yandan AB Komisyonu Almanya’nın Kanada 

merkezli Linamar Ģirketler grubuna Saxony eyaletinin 

Crimmitschau bölgesinde motorlu araç motor ve güç 

iletken yedek parçaları üretilmesi için yeni bir fabrika 

kurulması için vermeyi planladığı 28,65 milyon € 

tutarında vergi indirimlerinden oluĢan bölgesel 

yatırım yardımı konusunda resmi bir soruĢturma 

baĢlatılmasına karar verdi. Komisyon ayrıca 

Bulgaristan’da devlete ait faaliyet gösteren BDZ 

demiryolu Ģirketi için hazırlanan 278 milyon € 

tutarındaki yeniden yapılandırma yardım planı için de 

derinlemesine bir soruĢturma baĢlatılmasına karar 

verdi.   İnternet bağlantısı için 

 

Ġklim DeğiĢikliği 
 
- AB Komisyonu üye ülkelerin ve AB’nin emisyon 

hedeflerine ulaĢma konusunda doğru yolda olup 

olmadığının takibi için sera gazı salınımları 

konusunda daha doğru ve doğru zamanlı verilerin 

toplanabilmesi amacıyla yeni bir düzenleme teklif etti. 

Bu yeni düzenleme özelikle 2013-2020 yılları arası 

için belirlenen AB iklim ve enerji kuralları ıĢığında 

sera gazı emisyonlarının takibi ve raporlanmasını 

iyileĢtirmeyi hedefliyor. Mevcut kurallar Kyoto 

Protokolü’nden doğan yükümlülükler ıĢığında 

ĢekillendirilmiĢ bulunuyor. Yeni düzenleme ise 2009 

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/11/1452&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://ec.europa.eu/competition/state_aid/newsletter/index.html
http://ec.europa.eu/competition/state_aid/newsletter/index.html
http://ec.europa.eu/competition/state_aid/newsletter/index.html
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yılı iklim ve enerji paketi yükümlülüklerini odak alarak 

hazırlanmıĢ bulunuyor. Teklif edilen yeni 

düzenlemenin ana hedefleri Ģunlar: 

 

 Yenilikçi bir AB iklim politikasının geliĢimi için 

arazi kullanımı, ormancılık, havacılık, deniz 

ulaĢımı ve diğer sektörlerde oluĢan 

emisyonların ele alınması ve bu sektörlerde 

iklim değiĢikliğine uyarlanmıĢ politikalar 

oluĢturulmasının desteklenmesi, 

 AB ve üye ülkelerin 2013-2020 emisyon 

hedeflerine eriĢimleri konusundaki 

ilerlemelerin takibine destek verilmesi, 

 Raporlanan verilerin kalitesinin iyileĢtirilmesi, 

 AB ve üye ülkelerin mevcut ve gelecekte 

kullanılacak uluslararası takip ve raporlama 

yükümlülükleri ve taahhütlerini yerine 

getirdiğindne emin olunması, 

 Üye ülkelerin AB emisyon ticareti sistemi 

aracılığıyla elde ettikleri kazançların 

kullanımının raporlanması ile ilgili kurallar 

oluĢturulması. İnternet bağlantısı için 

 

Kalkınma 
 

- Dünya Bankası Dürüstlük BaĢkan Yardımcılığı 

(INT) ve Avrupa Sahtecilikle Mücadele Bürosu 

(OLAF) arasındaki iĢbirliğini artırarak, kalkınma 

yardımlarının verilmesi sırasında meydana gelen 

sahtecilik ve yolsuzluk vakalarıyla mücadele etmek 

için yeni bir ĠĢbirliği Düzenlemesi imzalandı. Bu 

düzenlemenin oluĢturulmasına Mayıs’ta 

Washington’da Dünya Bankası evsahipliğinde 

gerçekleĢtirilen 12. Uluslararası Tahkikatçılar 

Konferansı’nda karar verilmiĢti.  

 

Avrupa Birliği ve üye ülkeleri dünyada en çok 

kalkınma yardımı yapan bağıĢçıları oluĢturuyor. 

Dünya Bankası ise bu yardımın önemli bir kısmının 

sahada kullanılması esnasında çalıĢmalar yürütüyor. 

Ġmzalanan düzenlemeyle Dünya Bankası Dürüstlük 

BaĢkan Yardımcılığı (INT) ve Avrupa Sahtecilikle 

Mücadele Bürosu (OLAF) sahtecilik ve yolsuzluk 

vakalarını önlemek için tüm tahkikat süreçlerinde 

daha etkin ve hızlı bilgi değiĢimi sayesinde sürekli 

iĢbirliği içerisinde olacak. Bu bağlamda iki kurumun 

tahkikat görevlileri hem AB hem de Dünya 

Bankası’nın mali çıkarları sözkonusu olduğunda 

ortak soruĢturmalar yürütebilecek. Ayrıca iki kurum 

da personel değiĢim programları gerçekleĢtirebilecek 

ve eğitim alanında iĢbirliği programları 

baĢlatabilecek. İnternet bağlantısı için 

 

- Eurobarometre tarafından yapılan yeni bir ankete 

göre Avrupalıların büyük bir çoğunluğu (%84) dünya 

üzerinde yoksulluktan etkilenen kiĢilere yardım 

edilmesinin öncelikli bir konu olduğunu düĢünüyor. 

Yine aynı oranda yer alan kiĢiler geliĢmekte olan 

ülkelerde iyi yönetiĢim ve insan hakların 

güçlendirilmesi faaliyetlerinin AB tarafından 

desteklenmesi gerektiğini düĢünüyor.  

 

AB’nin yardım çalıĢmalarını desteklemenin yanı sıra 

ankette yer alan Avrupalıların yarıdan fazlası 

kendileri doğrudan yardım için adil ticaret ürünlerini 

satın alarak günlük alıĢveriĢlerinde daha fazla 

harcama yapmayı ve böylece geliĢmekte olan 

ülkeleri desteklemeyi kabul ediyor. Ankette 

görüĢülen kiĢiler arasında yer alan 15-24 yaĢ grubu 

kiĢiler Avrupa’nın kalkınma politikasını 

desteklediklerini, %90’ı yoksullara yardımın çok 

önemli bir konu olduğunu düĢünüyor. Aynı konu 40 

ve üzeri yaĢ grubundaki kiĢilerde %41 olarak 

görülüyor. Ankette ortaya çıkan bazı bulgular Ģu 

Ģekildedir: 

 

 Avrupalıların %62’si yardım bütçesinin Avrupa 

bütçesinin en az %0,7’sine çıkarılması 

gerektiğini; 

 %70’i Afrika Sahra yöresi aĢağısında kalan 

bölgenin dünanın en yoksul bölgesi olduğunu, 

bu bölgeden sonra sırasıyla Orta Doğu ve 

Kuzey Afrika’nın geldiğini; 

 %80’i yardım politikasını AB’nin gö, ticaret ve 

enerji eriĢimi gibi diğer politika alanlarıyla 

bağlantılandırılması gerektiğini,  

 %42’si yardımın etkinliğinin geliĢmekte olan 

ülkelerle daha yakından çalıĢılarak 

artırılacağını; %36’sı ile diğer yardım sağlayıcı 

ülkelerle iĢbirliğinin gerektiğini belirtiyor. İnternet 

bağlantısı için 

 

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/11/1391&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=OLAF/11/14&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/11/1390&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/11/1390&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/11/1390&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
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Bütçe 
 

- Avrupa Parlamentosu ve AB üyelerinin temsilcileri 

AB’nin 2012 bütçesi üzerinde uzlaĢıya vardılar. 

Yüzde ikinin hemen üzerindeki artıĢ krizden çıkıĢ 

önlemlerinin alındığı bir dönemde AB’nin de kemer 

sıkma politikası uygulaması gerektiğini iddia eden 

üye ülkelerin bir baĢarısı olarak nitelendiriliyor. 

UzlaĢıya göre AB’nin 2012 bütçesinde %2,02’lik bir 

artıĢ gerçekleĢtirilerek 129 milyar€ olarak belirlendi. 

Bütçe görüĢmelerinde Avrupa Parlamentosu ve AB 

Komisyonu %5’e varan artıĢ yapmak gerektiğini 

savunmuĢ ancak, bu talepler Ġngiltere ve Almanya 

gibi ülkeler tarafından reddedilmiĢti. AB 

Komisyonu’nu bütçeden sorumlu üyesi Janusz 

Lewandowski önümüzdeki sene içinde AB 

Komisyonu’nun kaynalklarının tükeneceğini ve görev 

ve sorumluluklarını layıkıyla yapamayacağını belirtti. 

İnternet bağlantısı için 

 

Serbest DolaĢım 
 

- AB Komisyonu yayımladığı yeni bir raporda 

Bulgaristan ve Romanya vatandaĢı çalıĢanların 

haraketliliğinin AB ekonomisi için ve bu kiĢilerin 

çalıĢtıkları ülkeler için olumlu etkisi ortaya kondu. 

Raporda Bulgaristan ve Romanya vatandaĢlarının 

mevcut yetilere katkıda bulunduğunu ayrıca inĢaat, 

ev iĢi ve gıda hizmetleri sektörleri gibi istihdam açığı 

bulunan sektörlerdeki açığın kapatılmasına yardımcı 

oldukları belirtildi. Yapılan araĢtırmalarda bu iki ülke 

vatandaĢlarının serbest dolaĢımının bu kiĢilerin 

çalıĢtıkları ülkelerdeki yerel iĢsizlik ve ücretlere de 

belirgin bir etkisi olmadığının ortaya konduğu 

belirtilen raporda, serbest dolaĢım ile birlikte 

ücretlerin ortalamada sadece %0,28 oranında 

düĢtüğü kaydedildi. GeniĢleme sonrası hareketliliğin 

çalıĢanları kabul eden ülkelerde ve çalıĢanları 

kaybeden bazı ekonomik ve sosyal maliyetleri olduğu 

bilinmekle birlikte, AB Komisyonu kısa vadede 

iĢgücü hareketliliğinin kısıtlanması ile maliyetlerin bir 

kısmının azaltılması tekniği kullanılsa da, uzun 

vadede de belirli dengeleyici politikalar gerekeceğine 

inanıyor. 

 

Raporda Bulgaristan ve Romanya’dan diğer AB 

ülkelerine çalıĢmak için giden kiĢi sayısının 2010 

sonunda 2,9 milyon olduğu belirtilirken, bu sayının 

2006 verilerinin iki katı olduğu kaydedildi. Bulgaristan 

ve Romanya vatandaĢlarının çalıĢmak için en çok 

tercih ettikleri ülkelerin Ġtalya ve Ġspanya olduğu 

bildirildi. AB’nin diğer 25 ülkesinde ikamet eden 

Romanya ve Bulgaristan vatandaĢlarının bu 25 

ülkenin toplam nüfusları içinde sadece %0,6 

seviyesinde olduğu, ancak ekonomik krizle birlikte bu 

kiĢilerin iĢ bulmakta daha fazla zorlandığı kaydedildi. 

AB Komisyonu raporu diğer AB ülkelerine çalıĢmak 

için giden Bulgaristan ve Romanya vatandaĢları ile 

ilgili geçici düzenlemelerin iĢleyiĢinin AB Konseyi 

tarafından gözden geçirilmesi sürecinde temel bir 

belge olarak ele alınacak. İnternet bağlantısı için 

 

Tarım 
 
- AB Komisyonu yaz aylarında meydana gelen E-koli 

salgını nedeniyle satıĢları olumsuz etkilenen 

meyvecilik ve sebzecilik sektörlerine AB tarafından 

17,1 milyon € tutarında destekte bulunulacak. Taze 

meyve ve sebzenin iç pazarda ve üçüncü ülkelerde 

tanıtım yoluyla teĢvik edilmesi için 11 üye ülkede 14 

farklı program gerçekleĢtirilecek. 3 yıl süreyle devam 

edecek olan bu programların toplam bütçesi 34,1 

milyon € olacak ve AB desteği bu bütçenin yarısını 

karĢılayacak. Programdan faydalanacak ülkeler 

arasında Almanya, Avusturya, Belçika, Bulgaristan, 

Fransa, Hollanda, Ġngiltere, Ġspanya, Ġtalya, Romanya 

ve Yunanistan yer alırken, taze meyve ve sebze 

tanıtımlarının AB içinde hedeflendiği ana pazar 

Almanya, üçüncü ülke pazarları ise Çin, Rusya ve 

Ukrayna olacak. İnternet bağlantısı için 

 

Balıkçılık 
 

- Atlantik Ton Balıklarının Korunması Uluslararası 

Komisyonu (ICCAT) 22. Olağan toplantısını 11-19 

Kasım tarihleri arasında Ġstanbul’da gerçekleĢtirecek. 

Toplantıda Avrupa Birliği ve ICCAT’ın diğer 

ortaklarının Atlantik Okyanusu ve Akdeniz’de ton 

balığı ve ton balığına benzer türlerin sürdürülebilir bir 

biçimde korunması için bir takım tedbirler üzerinde 

anlaĢmaya varması bekleniyor. Bu tedbirler ICCAT 

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/11/1344&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/11/1336&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/11/1373&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
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Bilim Kurulu’nun 17 Ekim 2011 tarihli önerileri 

doğrultusunda Ģekillendirilecek. AB toplantıda ayrıca 

Akdeniz kılıçbalığı, tropik ton balığı ve tropik köpek 

balıklarının korunması için kapsamlı tedbirler 

alınması doğrultusundaki önerisini de sunacak. AB 

ayrıca deniz kuĢlarının yanlıĢlıkla balık tutulması 

sırasında yakalanması sorunuyla mücadele 

edilmesini de teĢvik edecek. Toplantıda özellikle 

2012 için belirlenen 12,9 bin ton orkinos avlama 

sınırlamasına uyulması konusu da masaya 

yatırılacak. AB, kaçak orkinos sevkiyatının ve 

sahteciliğin tetkik edilmesi için piyasa zincirinde daha 

iyi bir Ģekilde takibi amacıyla mevcut kağıt üzerindeki 

sistemin yerini alacak elektronik bir Ornikos 

Yakalama Belgeleme Sistemi geliĢtirilmesi 

çalıĢmalarına devam ediyor. AB bununla birlikte 

ICCAT tarafından düzenlemesi yapılan diğer türler 

için de yakalama belgeleme programları 

oluĢturulmasını teĢvik ediyor. İnternet bağlantısı için 

 

Eğitim ve Gençlik 
 

- AB Komisyonu 2014 yılında baĢlaması öngörülen 

yeni eğitim, öğrenim, gençlik ve spor programı 

Herkes için Erasmus (Erasmus for All) konusundaki 

teklifini açıkladı. Programın toplam bütçesinin 19 

milyar € olduğu belirtilirken, bu programdan Ģu anda 

faydalanan kiĢi sayısının iki katına yani 5 milyon’a 

çıkarılması planlanıyor. Bu 5 milyon kiĢi arasında 3 

milyon kiĢinin ise yüksek öğrenim gören ya da 

mesleki eğitim alan öğrenciler olacağı öngörülüyor. 

Bu kapsamda Avrupa Yatırım Bankası destekli yeni 

bir kredi projesi dahilinde yüksek lisans öğrencilerine 

de mali destek sağlanması için yeni bir giriĢim 

baĢlatılmıĢ bulunuyor. Yeni Herkes için Erasmus 

Programı için AB Komisyonu önerileri Ģunlar: 

 2,2 milyon yüksek öğrenim gören öğrenciye 

eğitim ve öğrenimlerinin bir bölümünü 

yurtdıĢında geçirmeleri için hibe sağlanması; 

 Yüksek öğrenim öğrencileri arasında toplam 

135 bin kiĢilikı bir kontenjanın AB dıĢında bir 

ülkede öğrenim gören AB vatandaĢları ya da 

AB üye ülkesinde öğrenim gören üçüncü 

ülke vatandaĢları için ayrılması; 

 735 bin mesleki eğitim gören öğrencilerin 

eğitimlerini yurtdıĢında sağlamasına olanak 

tanınması; 

 1 milyon öğretmen, eğitmen ve gençlik 

çalıĢanı için yurtdıĢında eğitim vermek ya da 

almak için mali kaynak sağlanması; 

 700 bin gencin yurtdıĢındaki Ģirketlerde staj 

yapması için olanak sağlanması; 

 540 bin gencin yurtdıĢında gönüllülük ya da 

gençlik değiĢim programlarına katılabilmesi 

için kaynak sağlanması; 

 330 bin yüksek lisans öğrencisinin 

yurtdıĢındaki eğitimlerini finanse edebilmeleri 

için kredi garantisi sağlayan yeni bir projenin 

hayata geçirilmesi; 

 34 bin öğrenciye yurtdıĢındaki en az iki farklı 

yüksek öğrenim kurumunda “ortak derece” 

almak için hibe sağlanması; 

 Eğitim, öğretim ya da gençlik konusunda 

faaliyet gösteren 115 bin kurum ve örgüte 

ortak projeler ve değiĢim programları 

yürütmeleri amacıyla 20 binden fazla 

stratejik ortaklık kurması için destek 

verilmesi; 

 4 bin eğitim kurumu ve Ģirketin bilgi ittifakları 

ve sektör yetileri ittifakları kurarak istihdam 

edilebilirlik, yenilikçilik ve giriĢimciliği 

desteklemelerine olanak sağlanması. İnternet 

bağlantısı için 

 

Ekonomi 
 

- Macaristan makamlarının AB Komisyonu’ndan 

olası AB mali yardımı konusunda bir talepte 

bulundukları açıklandı. Macaristan makamlarının 

benzer bir talebi Uluslararası Para Fonu’na (IMF) da 

ilettikleri belirtildi. Macaristan’ın talepte bulunduğu 

AB mali desteğini ihtiyati olarak değerlendireceği 

bildiriliyor. AB Komisyonu Masaristan makamlarının 

talebini AB üye ülkeleri ve IMF yetkilileriyle yakın 

iĢbirliği içinde değerlendirecek. İnternet bağlantısı için 

 

- Ağustos 2011’de %10,1 olan Euro Alanı (AB17) 

iĢsizlik oranı Eylül 2011’de %10,2’ye yükseldi. 

ĠĢsizlik oranı, geçtiğimiz yılın aynı döneminde %10,1 

seviyesindeydi. AB27 iĢsizlik oranı da Eylül 2011’de 

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/11/1335&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/11/1398&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/11/1398&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/11/1398&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=MEMO/11/809&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
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bir önceki aya göre %0,1 artarak %9,7 olarak 

gerçekleĢti. AB27 iĢsizlik oranı Eylül 2010’da %9,6 

seviyesindeydi. 

 

Eurostat tahminlerine göre, Eylül 2011’de 16,2 

milyonu Euro Alanı’nda olmak üzere AB genelinde 

yaklaĢık 23,3 milyon kiĢi iĢsizdi. Bir önceki yılın aynı 

dönemi ile karĢılaĢtırıldığında, Euro Alanı’nda iĢsiz 

kiĢi sayısında yaklaĢık 329 bin kiĢilik artıĢ 

gerçekleĢirken, AB27’deki toplam iĢsiz kiĢi 

sayısındaki artıĢ 215 bin oldu. 

 

Üye ülkeler arasından iĢsizliğin en düĢük olduğu 

ülkeler Avusturya (%3,9), Hollanda (%4,5) ve 

Lüksemburg (%4,8) iken, en yüksek olduğu ülkeler 

Ġspanya (%22,6), Yunanistan (Temmuz 2011’de 

%17,6) ve Letonya (2011’in ikinci çeyreğinde %16,1) 

oldu. 

 

Erkek nüfusta iĢsizlik Eylül 2010 ile Eylül 2011 

arasında Euro Alanı’nda %9,9 oranında sabit 

kalırken, AB27’de ise %9,6’dan %9,5’e geriledi. 

Kadın nüfusta iĢsizlik oranı ise Euro Alanı’nda 

%10,4’ten %10,6’ya yükselirken, AB27’de %9,7’den 

%9,9’a yükseldi. Eylül 2010’da Euro Alanı’nda ve 

AB27’de sırasıyla %20,9 ve %20,8 olan 25 yaĢ altı 

gençlerin iĢsizlik oranı Eylül 2011’de AB27’de %1,4 

ve Euro Alanı’nda %21,2 olarak gerçekleĢmiĢti. 

Genç nüfusta iĢsizlik oranının en düĢük olduğu 

ülkeler Avusturya (%7,1) ve Hollanda (%8), en 

yüksek olduğu ülkeler Ġspanya (%48) ve Yunanistan 

(Temmuz 2011’de %43,5) oldu. İnternet bağlantısı için 

 

- Eylül 2011’de %3 olan Euro Alanı (AB17) yıllık 

enflasyon oranı Ekim 2011’de de değiĢmedi. Bir 

önceki yılın aynı döneminde enflasyon oranı %1,9 

seviyesindeydi. Ekim 2011’de aylık enflasyon ise 

%0,3 olarak gerçekleĢti. 

 

Eylül 2011’de %3,3 olarak hesaplanan AB27’deki 

yıllık enflasyon oranı Ekim ayında %3,4 seviyesine 

yükseldi. Bir önceki yılın aynı döneminde enflasyon 

oranı %2,3 seviyesindeydi. Ekim 2011 AB27 aylık 

enflasyon oranı ise %0,3 olarak gerçekleĢti. 

 

Üye ülkelerdeki enflasyon oranlarına bakıldığında 

Ekim 2011’de en düĢük oranlar Ġsveç (%1,1), Ġrlanda 

(%1,5) ve Malta’da (%2,4), en yüksek oranlar ise 

Ġngiltere (%5), Estonya (%4,7) ve Slovakya’da (%4,6) 

gözlendi. İnternet bağlantısı için 

 

 - Euro Alanı’nın dünyanın geri kalanıyla dıĢ ticaret 

dengesi, ilk tahminlere göre Eylül 2011’de 2,9 milyar 

€ ticaret fazlası gösterdi. Eylül 2010’da ise dıĢ 

ticarette 0,5 milyar € fazla kaydedilmiĢti. Ağustos 

2011’de 4,4 milyar € dıĢ ticaret açığı kaydedilirken, 

bir yıl önce, Ağustos 2010’da 6,2 milyar € dıĢ ticaret 

açığı gözlenmiĢti. Ekim 2011 verileri bir önceki ayla 

karĢılaĢtırıldığında Euro Alanı’nda mevsimsel olarak 

düzeltilmiĢ ihracatın %1 oranında, ithalatın ise %3,2 

oranında azaldığı görüldü. 

 

AB27’de Eylül 2010’daki 13,9 milyar € dıĢ ticaret 

açığına kıyasla Ekim 2011’de 10,5 milyar € dıĢ 

ticaret açığı belirlendi. Ağustos 2011’de 17,8 milyar € 

dıĢ ticaret açığı, bir önceki yılın aynı döneminde ise 

19,3 milyar € dıĢ ticaret açığı görülmüĢtü. Eylül 2011 

verileri bir önceki ayla karĢılaĢtırıldığında AB27’de 

mevsimsel olarak düzeltilmiĢ ihracatın %0,7, ithalatın 

ise %3,4 oranında azaldığı görüldü. 

 

AB27 enerji kaynaklı dıĢ ticaret açığı Ocak – Ağustos 

2011 tarihlerinde 249,4 milyar € ile ciddi oranda 

yükseldi. Öte yandan, AB’nin mamul ürünler kaynaklı 

dıĢ ticaret fazlası da aynı dönemde 155,2 milyar € 

olarak kaydedildi. Geçtiğimiz yılın aynı döneminde bu 

meblağ 108,3 milyar € seviyesindeydi. 

 

AB27’nin G. Kore dıĢındaki bütün önemli ticaret 

ortaklarıyla ticareti Ocak-Ağustos 2011’de bir önceki 

yılın aynı dönemine göre artıĢ gösterdi. En büyük 

artıĢlar Rusya (%30), Türkiye (%29), Çin ve 

Hindistan (her ikisiyle de %22) ile G. Kore’ye (%18) 

yapılan ihracatlarda ve Rusya (%26), Brezilya ve 

Hindistan (her ikisiyle de %23), Norveç (%20) ve 

Türkiye’den (%18) yapılan ithalatlarda kaydedildi. 

İnternet bağlantısı için 

 

* 

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=STAT/11/160&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=STAT/11/168&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=STAT/11/166&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
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B R Ü K S E L ’ D E  G E L E C E K  A Y  

 
 

AB Kurumları 

 

 1-2 Aralık, Ġstihdam, Sosyal, Sağlık ve Tüketici ĠĢleri 

Konseyi 

 5 Aralık, Genel ĠĢler Konseyi 

 5-6 Aralık, Rekabetçilik Konseyi 

 5-6 Aralık, DıĢiĢleri Konseyi 

 12-13 Aralık, UlaĢtırma, Telekomünikasyon ve Enerji 

Konseyi 

 13-14 Aralık, Adalet ve ĠçiĢleri Konseyi 

 15-16 Aralık, Tarım ve Balıkçılık Konseyi 
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 1 Aralık, “Two years after Lisbon: The Commission’s 

view”, CEPS, http://www.ceps.be 

 6 Aralık, “Restrictive migration policies and the 

responsibility of the media: the impact on migrants”, 

EPC, http://www.epc.eu 

 6 Aralık, “Successful Actions Overcoming Social 
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 8 Aralık, “EU’s role in the South Caucasus”, EPC, 

http://www.epc.eu 

 8 Aralık, “Culture in EU External Relations – More 

Europe”, EPC, http://www.epc.eu 

 13 Aralık, “Improving regional security architectures 

through an Asia-Europe Strategic Partnership”, EPC, 
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 14 Aralık, “Climate change policy post-Durban”, 
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